
 PUímé spojení historickými autobusy na Krakonoš (Den železnic)

    30. záUí 2017
  linka  H

         Nádraží - Centrum - Kolonáda - Krakonoš a zpEt

Historický autobus Karosa ŠL 11 Historický autobus Škoda 706 RTO
SmEr Krakonoš spoj 1 spoj 2 spoj 3 spoj 4 spoj 5 spoj 6 SmEr Krakonoš spoj 1 spoj 2 spoj 3 spoj 4 spoj 5 spoj 6

Nádraží 10:35 11:15 12:05 14:05 14:55 15:40 Nádraží 10:40 11:20 12:15 14:15 15:05 15:50

Chebská kUižovatka 10:38 11:18 12:08 14:08 14:58 15:43 Chebská kUižovatka 10:43 11:23 12:18 14:18 15:08 15:53

Centrum 10:42 11:22 12:12 14:12 15:02 15:47 Centrum 10:47 11:27 12:22 14:22 15:12 15:57

Kolonáda 10:45 11:25 12:15 14:15 15:05 15:50 Kolonáda 10:50 11:30 12:25 14:25 15:15 16:00

Krakonoš 10:50 11:30 12:20 14:20 15:10 15:55 Krakonoš 10:55 11:35 12:30 14:30 15:20 16:05

SmEr Mar. LáznE spoj 1 spoj 2 spoj 3 spoj 4 spoj 5 spoj 6 SmEr Mar. LáznE spoj 1 spoj 2 spoj 3 spoj 4 spoj 5 spoj 6

Krakonoš 10:55 11:45 12:45 14:30 15:20 16:00 Krakonoš 11:00 11:55 13:00 14:40 15:30 16:10

City service 11:00 11:50 12:50 14:35 15:25 16:05 City service 11:05 12:00 13:05 14:45 15:35 16:15

Chbská kUižovatka 11:05 11:55 12:55 14:40 15:30 16:10 Chbská kUižovatka 11:10 12:05 13:10 14:50 15:40 16:20

Nádraží 11:08 11:58 12:58 14:43 15:33 16:13 Nádraží 11:13 12:08 13:13 14:53 15:43 16:23

Neplatí tarif MHD Mariánské LáznE s.r.o. PUepravu zajiš[uje: 

Jednotné jízdné:  30,- Kč pro cestující od 15 let.   Pro držitele platné jízdenky z historického vlaku 20,- Kč  MDSTSKÁ DOPRAVA Mariánské LáznE s.r.o.
Tepelská 871/5B, 353 01 Mariánské LáznE



                      MimoUádné jízdy historickými vozy - Mariánské LáznE - Den železnic 2017

 30. záUí 2017

Linka č. 1                              Historický trolejbus Škoda 9 Tr  -  smEr Centrum

Nádraží 9:30 10:30 11:00 11:30 12:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00

Úš. kUiž. 9:34 10:34 11:04 11:34 12:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04

Centrum 9:40 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 14:40 15:10 15:40 16:10

Goet. nám. 9:45 12:15 16:15

Linka č. 1

City service 9:48 10:43 11:13 11:43 12:18 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16.18

Ch. kUiž. 9:53 10:48 11:18 11:48 12:23 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:23

Nádraží 9:58 10:53 11:23 11:53 12:28 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:28

P. pole 10:00 10:55 11:25 11:55 12:30 13:55 14:25 14:50 15:25 15:55 16:30

                       Neplatí tarif MHD Mariánské LáznE s. r. o..         Jednotné jízdné 20- kč pro cestující od 15 let

                                              Historický autobus Škoda 706 RTO Lux
SmEr    Nádraží - Hamrníky- Drmoul - Stará Voda - Zámek Kynžvart
Nádraží 10:40 11:40 13:40 14.40 15:40

Hamrníky 10:45 11:45 13:45 14:45 15:45

Drmoul

Stará Voda
Zámek Kynžvart 11:05 12:05 14:05 15:05 16:05

SmEr     Zámek Kynžvart - Valy - Klimentov - Mariánské LáznE nádraží
Zámek Kynžvart 11:10 12:10 14:10 15:10 16:10

Valy 11:17 12:17 14:17 15:17 16:17

Klimentov sídlištE 11:20 12:20 14:20 15:20 16:20

Nádraží 11:30 12:30 14:30 15:30 16:30

Jednotné jízdné:  40,- Kč pro cestující od 15 let.   Pro držitele platné jízdenky z historického vlaku 20,- Kč


